
Jana P. (smitko) ID 40956 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za zájem o nabízené zboží.. :-)
  Věcičky, které prodávám jsou po mně či našich dvou princeznách nebo věci nové, které jsem aktivně koupila a už nás
neberou či nevhodné dárečky...
  Věcičky rezervuji 2 dny, pokud se do této doby neozvete, dávám věc znovu do prodeje či aukce....

  Balíček pošlu po připsání částky na účet 7377134/0300. Jako variabilní symbol použijte prosím Vaše ID. Balíček pošlu
doporučeně do 2 prac. dnů a o jeho odeslání Vás budu samozřejmě informovat.
  Pro oboustrannou spokojenost doporučuji doporučený balíček, když nedojde obyčejný je to riziko a já zase nemám doklad, že
jsem jej skutečně fyzicky odeslala.. takže je to na Vás...:-))

  Předem se snažím vše zkontrolovat a popsat... Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu
přehlédnout), domluvíme se na slevě nebo vrácení!!!!
  Proto mě neváhejte kontaktovat, věřím že se můžeme vždycky domluvit..:-))
  Budu moc ráda, pokud mi po převzetí balíčku dáte vědět, zda je vše v pořádku...:-)

  Přeji příjemný nákup :-))
  Děkuji
  Janina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

